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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-03-09 SESI 1 SISTEM MONETER 16:30:00 19:00:00 28

2 2023-03-16
SESI 2 UANG (SEJARAH, MANFAAT, FUNGSI, KRITERIA, UANG YANG TERKANDUNG DAN JENIS

UANG)
16:30:00 19:00:00 28

3 2023-04-06 SESI 3 RUANG LINGKUP LEMBAGA KEUANGAN BANK 16:30:00 19:00:00 21

4 2023-04-13 SESI 4 SUMBER SUMBER DANA BANK 16:30:00 19:00:00 21

5 2023-05-04 SESI 5 KEGIATAN MENGALOKASIKAN DANA 16:30:00 19:00:00 31

6 2023-05-11 SESI 6 PERANAN BANK SENTRAL DAN OJK 16:30:00 19:00:00 31

7 2023-05-21 UTS KELAS F4.20 19:00:00 21:00:00 30

8 2023-06-15 SESI 7 PASAR MODAL 16:30:00 19:00:00 28

9 2023-06-22 SESI 8 PASAR UANG DAN PASAR VALAS 16:30:00 19:00:00 28

10 2023-07-13 SESI 9 PENGADAIAN 16:30:00 19:00:00 26

11 2023-07-14 SESI 10 TUGAS 2 KELAS F4.20 16:30:00 19:00:00 27

12 2023-07-15 SESI 11 PERUSAHAAN ASURANSI 16:30:00 19:00:00 28



13 2023-07-20 SESI 12 KOPERASI SIMPAN PINJAM 16:30:00 19:00:00 26

14 2023-07-21 SESI 13 KOPERASI SIMPAN PINJAM DAN PERUSAHAAN ASURANSI 16:30:00 19:00:00 27

15 2023-07-22 SESI 14 LEMBAGA KEUANGAN INTERNASIONAL 16:30:00 19:00:00 28

16 2023-07-27 UAS BANK DAN LEMBAGA KEUANGAN KELAS F4.20 19:00:00 21:00:00 27

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-03-09 2023-03-16 2023-04-06 2023-04-13 2023-05-04 2023-05-11 2023-05-21 2023-06-15 2023-06-22 2023-07-13 2023-07-14 2023-07-15 2023-07-20 2023-07-21 2023-07-22 2023-07-27 Jml

1 2019511482 WIRA H H A A H H A A A A A A A A A A 4

2 2020511098 NURAENI JULIANTI H H A A H H H H H H H H H H H H 14

3 2020511103 RADEN GALANG LEDIAWAN AL FADILLAH A A H H H H H H H H H H H H H H 14

4 2020511113 ATIKAH NUR HOFIFAH H H A A H H H H H H H H H H H H 14

5 2020511114 RAPI APRIANSYAH H H A A A A A A A H H H H H H H 9

6 2020511121 SITI OLIVIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2020511137 INDAH NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2020511140 GUNTUR PUTRA S H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2020511143 WIDA GESTYA WARDIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2020511160 FAHRIAN OKTAVIANDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2020511161 RESTIKA PUTRI MOHENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2020511167 DIANA SANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2020511169 MIA AMELIANA H H A A H H H H H H H H H H H H 14

14 2020511174 RISKA FINARIA SAGANTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2020511181 ENDANG SUPRIYADI A A H H H H H H H H H H H H H H 14

16 2020511184 HILMAN FAUZI H H A A A A H H H A A H A A H H 8

17 2020511186 MUHAMMAD NUR WACHID A A A A H H H H H A A A A A A A 5



18 2020511189 ESTER CAROLINA PAKPAHAN A A A A A A H H H A A A A A A A 3

19 2020511190 FEBBY YOLA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2020511276 SITI KHOLIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2020511290 DIKHA FITRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2020511293 MERRY CRISTIN TAMPUBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2020511294 MUAMMAR SALAM HAWARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2020511307 SYIFA MEILANI H H A A H H H A A A H H A H H H 10

25 2020511309 LILI YANI RITONGA S S H H H H H H H H H H H H H H 14

26 2020511311 MOSES. D A A A A H H A A A A A A A A A A 2

27 2020511347 PETRIX KRENSISIANA MEO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2020511360 MAGDALENA MARLINCE NGARA H H A A H H H A A A H A A H A H 8

29 2020511431 AHDAN HIBAN H H A A H H A A A A A A A A A A 4

30 2020511434 ERISKA PRANZHA MARBUN H H H H H H H H H H H H H H H A 15

31 2020511504 REZA WAHYUDI H H H H H H H H H H A H H A H H 14

32 2020522509 ANGGI FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

33 2020522510 LENI H H H H H H H H H H H H H H H A 15

34 2020522512 ANISA NADADIEN H H A A H H H H H H H H H H H H 14

Dosen,

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2019511482 WIRA 25 38 0 0 0

2 2020511098 NURAENI JULIANTI 88 82 85 80 83 A-

3 2020511103 RADEN GALANG LEDIAWAN AL FADILLAH 88 78 88 77 81 A-

4 2020511113 ATIKAH NUR HOFIFAH 88 80 85 77 81 A-

5 2020511114 RAPI APRIANSYAH 56 50 80 80 68 B-

6 2020511121 SITI OLIVIA 100 92 89 88 91 A

7 2020511137 INDAH NURJANAH 100 86 88 90 90 A

8 2020511140 GUNTUR PUTRA S 100 87 88 90 90 A

9 2020511143 WIDA GESTYA WARDIAH 100 88 85 90 90 A

10 2020511160 FAHRIAN OKTAVIANDI 100 88 85 90 90 A

11 2020511161 RESTIKA PUTRI MOHENI 100 88 87 90 90 A

12 2020511167 DIANA SANTI 100 88 86 90 90 A

13 2020511169 MIA AMELIANA 88 79 80 80 81 A-

14 2020511174 RISKA FINARIA SAGANTA 100 88 86 90 90 A

15 2020511181 ENDANG SUPRIYADI 88 47 87 80 71 B

16 2020511184 HILMAN FAUZI 50 60 90 80 72 B

17 2020511186 MUHAMMAD NUR WACHID 31 38 84 80 62 C+

18 2020511189 ESTER CAROLINA PAKPAHAN 19 0 88 80 48 D



19 2020511190 FEBBY YOLA 100 86 88 90 90 A

20 2020511276 SITI KHOLIFAH 100 88 85 90 90 A

21 2020511290 DIKHA FITRIYAH 100 88 88 88 90 A

22 2020511293 MERRY CRISTIN TAMPUBOLON 100 88 88 88 90 A

23 2020511294 MUAMMAR SALAM HAWARI 100 88 88 88 90 A

24 2020511307 SYIFA MEILANI 63 50 87 88 72 B

25 2020511309 LILI YANI RITONGA 88 88 80 80 84 A-

26 2020511311 MOSES. D 13 40 0 80 44 D

27 2020511347 PETRIX KRENSISIANA MEO 100 88 85 90 90 A

28 2020511360 MAGDALENA MARLINCE NGARA 50 45 87 80 67 B-

29 2020511431 AHDAN HIBAN 25 80 70 80 73 B

30 2020511434 ERISKA PRANZHA MARBUN 94 85 80 80 84 A-

31 2020511504 REZA WAHYUDI 88 70 85 80 79 B+

32 2020522509 ANGGI FITRIYANI 100 86 88 90 90 A

33 2020522510 LENI 94 87 85 80 85 A-

34 2020522512 ANISA NADADIEN 88 86 80 80 83 A-

Dosen,

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.


